
UCHWAŁA NR XXXII/204/2013
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie odłączenia miejscowości Sosnowice z Osiedla Golczewo

Na podstawie art. 5  ust. 3, art. 40 ust. 2  pkt 1  oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 98 pkt. 1  uchwały Nr XXIX/190/2013 Rady 
Miejskiej w Golczewie z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 2254 i poz. 2255) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Osiedla Golczewo, postanawia się odłączyć 
miejscowość Sosnowice z Osiedla Golczewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Beata Pastryk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 2987


		2013-08-13T10:36:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




